Soporte Técnico - Tareas #5639

mal funcionamiento de PC
2021-07-02 16:42 - Maria Victoria Valmarrosa

Estado: Cerrada
Prioridad: Urgente
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-07-02

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

La computadora de la Secretaria nuevamente se apaga varias veces en el dia. Este inconveniente ya lo tuvimos con anterioridad

varias veces. Lo solucionan por un tiempo y vuelve a surgir.
Necesitamos una solucién urgente ya que es la Unica PC con la que contamos en el area.

Historico

#1 - 2021-09-14 08:38 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

se resuelta.
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